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Hei!

 
Mitä kuuluu? Miten meni joulunaika ja miten on vuosi käynnistynyt? Meidän

joulu ja vuodenvaihde sujuivat rauhallisissa tunnelmissa. Olemme olleet

lähinnä kotona. Olen iloinnut talven saapumisesta ja lumen tulosta. Ja tietysti

erilaisista tapaamisista. 
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Kiitos jouluposteista!

Tulin juuri Pitäjänmäen seurakunnan lähetyspiiristä, jossa sain kertoa Moldovan matkastani. Tuntuu mukavalta

aloittaa vuotta taas muistutettuna etuoikeudesta olla lähettäjien esirukousten kannattamana. Minäkin rukoilen

puolestanne.

Viron kirkossa alkoi 10 vuotta sitten projekti, jossa

halukkaille seurakunnille arvotaan vuodeksi

esirukouspari. Viime vuonna tehtävä siirtyi

minulle ja kuopuksemme 12. tammikuuta

ottamassa kuvassa alan arpoa tälle vuodelle

rukouspareja. Oloni oli ennen työhön ryhtymistä

kuin olisin tentissä. Tehtävän suorituksen jälkeen

Jumala muistutti, että olin unohtanut kaksi

seurakuntaa. Puhelinsoitoilla sain niille

rukousparit. Muuten olisin voinut “parittaa” nuo

seurakunnat samantien keskenään, mutta

muistutukset eivät tulleet samanaikaisesti. Illalla

sain vielä sähköpostissa kyselyn eräältä

kirkkoherralta, kun hänen toinen seurakuntansa

puuttui listalta. Sitä en ollut unohtanut vaan oli

tapahtunut kirjoitusvirhe ja eräs toinen seurakunta oli listalla kahteen

kertaan. Onneksi olin ottanut tuloksista myös valokuvan, joten asia selvisi

samantien. Mokistani huolimatta tuntui hyvälle olla sinä päivänä näin

konkreettisesti Pyhälle Hengelle käsinä. Kirjoitin tästä arvonnasta myös Eesti

Kirik -lehdelle jutun. Sen lopussa tarjosin halukkaille mahdollisuutta ensi

vuonna hoitaa tuo kunniatehtävä. Vielä ei ole kukaan ilmoittautunut tehtävää

hoitamaan. Ja ilomielielin kyllä jatkan tarvittaessa myös ensi vuonna. Prosessi

oli rohkaiseva - sain monta siunaavaa viestiä asian tiimoilta ja ne vahvistivat

siteitäni rakkaaseen kotimaahan.



Viime viikonloppu vierähti Kokkolassa. Kokoonnuimme keskustelemaan

Inkerin Kirkko -lehdestä tällä kokoonpanolla ensimmäistä kertaa. Koolla

olivat tähän asti vastaavana toimittajana toiminut Kristiina Paananen,

aloittava vastaava toimittaja Miina Makkonen, taittaja Johanna Erkkilä ja

minä. Johannan kanssa emme olleet aikaisemmin tavanneetkaan

kasvotusten. Kristiina perehdytti Miinaa tehtävään ja samalla kuulin

itsekin monta sellaista asiaa, josta en ollut ollut tietoinen. Viikonloppu oli

työntäyteinen. mutta keskustelujen ja jakamisen takia myös hyvin antoisa.

Vanhojen lehtien selailu ja yhteiset muistot Venäjän vuosista virkistivät

mieltä. Kun sunnuntai-iltana kotiuduin, oloni oli hieman hämmentävä.

Tuntui, että olin ollut poissa pitkään ja jossakin toisessa maassa ja

maailmassa. 

Sinne “toiseen maailmaan” eli Venäjälle olen Hannun kanssa  oikeasti

lähdössä jo huomenna. Laitoin matkamme päivämäärät 21.1.-2.2 jakoon jo

joulukuun kirjeessä ja suunnitelma on pysynyt samana. Olen sopinut vain

muutaman tapaamisen ajankohdan, joistakin on sovittu lisäksi

periaatteella “sitten kun olemme Pietarissa”. Pyydän siis taas rukoilemaan

rajanylityksiin sujuvuutta ja johdatusta Pietarin päiviin. 

 

Nimikkoseurakunnat 
Jämsä, Parkano, Petäjävesi,

Pitäjänmäki ja Äänekoski 

Tue työtäni:
MobilePay: 28625 

tai lahjoittamalla viitteellä 21306 
jollekin seuraavista tileista:
 

Helsingin Kansanlähetys
Danske FI33 8000 1001 5582 47
 

Hämeen Kansanlähetys
OP FI71 5730 0820 0457 02
 

Keski-Suomen Kansanlähetys
Nordea FI45 1838 3000 0169 98
 

Suomen Evankelisluterilainen
Kansanlähetys r. y., ruotsiksi
Finlands Evangelisk-lutherska
Folkmission r. f.
FI83 2070 1800 0283 25
 

KIITOS LAHJASTASI!
 

                                   liliann.keskinen(ät)sekl.fi    0400-771817  Martinlaaksontie 42 D 20, 01620 Vantaa
HUOM! Jos haluat liittyä WhatsAPP -rukousrinkiini ja saada ajankohtaisia rukousaiheita, laita minulle viestiä.

Lähettisihteeri (osoitteenmuutokset ym.): Laura Järvinen  rouva.jarvinen(ät)gmail.com, 0443391198 

“Tutki minut, Jumala, katso

sydämeeni. Koettele minua, katso

ajatuksiini.

Katso, olenko vieraalla, väärällä tiellä,

ja ohjaa minut ikiaikojen tielle.” 

(Ps 139:23-24)

Liliann

                                       

Vuosi 2025
Minulla alkoi viime tammikuussa uusi

työkausi. Vierailin siihen liittyen

kaikissa nimikkoseurakunnissani ja

Kansanlähetyksen piirijärjestöissä.

Iloitsin niistä jokaisesta. 

Olin siunattavana Tallinnan

tuomiokirkossa, Jämsässä ja

Kansanlähetyspäivillä. Tein kaksi

matkaa Venäjälle, useamman Viroon.

Matkapäiviä kerääntyi viime vuonna 41. 

Olin puolisen vuotta esimesasemassa.

Päätehtäväni - suomenkielisen Inkerin

Kirkko -lehden valmisteluprosessi toi

mukanaan monia uusia tuttavuuksia ja

“tapasin” myös vanhoja tuttuja.

Iloitsin jokaisesta uudesta lähettäjästä ja

työn tukijasta, joita sain viime vuonna.

Vielä en tiedä, miten kävi yksityisen

kannatuksen - saavutettiinko tavoite.

Mutta sen tiedän, että

kokonaiskannatuksessa on edelleen

vajetta. Jos et vielä tue työtäni

taloudellisesti, pyydän sinua rukoillen

miettimään, voisitko jatkossa olla

tukemassa. 

Iloitsen myös siitä, että liityin taas

kuoroon, lukuharrastukseni aktivoitui

ja että istuin monessa konsertti- ja

teatteriesityksessä. Jumala puhutteli

monesti myös niiden kautta.

Rukoillaan meille kaikille luottamusta

Herran hyvään johdatukseen. Korvia

Hänen äänensä kuulemiseen ja

viisautta puheensa ymmärtämiseen.

Joulu-tammikuu on ollut mielenkiintoinen jakso. Lehtikiireet eivät ole

vielä painaneet päälle ja olen saanut hoidettua monia rästissä olleita

asioita sekä pari vuosiraporttia.

Inkerin kirkon keskuskansliassa otettiin joulukuussa käyttöön uusi

sovellus Bitrix24, jolla hoidetaan mm. keskinäistä yhteydenpitoa ja

videoyhteyksiä. Minäkin opettelen nyt sen käyttöä. 


